АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020 № 1441
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области  от 31.12.2015 № 2684

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  постановлением  Правительства  РФ  от  14.02.2009  №  112  «Об

утверждении  Правил  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным

транспортом и  городским  наземным электрическим  транспортом»,  Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 30.12.2013 № 1782  «О создании условий для

предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного

обслуживания  населения  в  границах  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  протоколом  заседания  комиссии  по

созданию  условий  для  предоставления  транспортных  услуг  населению  и

организации  транспортного  обслуживания  населения  в  границах

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

09.11.2020 № 9, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Внести  и  утвердить  в  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

31.12.2015  № 2684  «Об  утверждении  расписания  движения  транспортных

средств по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  (с  изменениями,

внесенными  и  утвержденными  постановлениями  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, от

11.07.2016 № 750, от 20.06.2016 № 678, от 28.12.2016 № 1540, от 15.09.2017

№ 973, от 19.06.2018 № 620, от 03.10. 2018 № 1066, от 07.03.2019 № 310, от

24.04.2020 № 429) изменения, изложив расписание движения транспортных

средств, используемое индивидуальным предпринимателем Борисовой В.Н.

для  обслуживания  городского  маршрута  №  2  на  время  действия

ограничительных  мероприятий  (карантина),  введенных  постановлением

Правительства  Кировской  области  от  25.03.2020  №  122-П  «О  введении

ограничительных  мероприятий  (карантина)  на  территории  Кировской

области» в новой редакции. Прилагается.

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области      И.А. Гагаринов